

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
 Bezručova 19
 360 66 Karlovy Vary
 IČO: 26365804
 DIČ:
 E-mail:

Dodavatel:

DAHLHAUSEN CZ spol.s.r.o.
 Knínická 1577
 Kuřim
 IČO: 63493179
 E-mail:

Místo dodání:

Karlovarská krajská
 nemocnice a.s.
 Bezručova 19
 360 66 Karlovy Vary

Typ kódu	Kód	Název položky	MJ	Počet MJ	Nákladové středisko	Kč/MJ	Kč/celkem
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	300,0	(22011) interní odd. st.1	2,18 Kč	654,00 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	600,0	(220210) kardiocentrum	2,18 Kč	1 308,00 Kč
SUP	01.000.08.753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou	ks	150,0	(220211) Kardio - lůžka	28,41 Kč	4 261,50 Kč
SUP	19.000.01.405	EKG elektroda - Typ 1405, PE pěna, kruhová, třída ZP I 300	ks	1 800,0	(220211) Kardio - lůžka	1,94 Kč	3 492,00 Kč
SUP	11.000.00.522	11.000.00.522 skalpel jednorázový Prazisa plus č. 22	ks	10,0	(220220) kardiostimulátory	13,46 Kč	134,60 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	600,0	(220220) kardiostimulátory	2,18 Kč	1 308,00 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	2 400,0	(220223) odborná ambulance kardiologická	2,18 Kč	5 232,00 Kč

SUP	01.000.08.110	01.000.08.110 maska kyslíková pro dospělé s hadicí 210cm	ks	50,0	(220224) Kardio-koronární jednotka	24,15 Kč	1 207,50 Kč
SUP	01.000.08.753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou	ks	50,0	(220224) Kardio-koronární jednotka	28,41 Kč	1 420,50 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	200,0 ¹	(220224) Kardio-koronární jednotka	2,18 Kč	2 616,00 Kč
SUP	43.004.60.160	OPTIFLO 48 PRO DOSPĚLÉ, endotracheální, Ch 16, 54 cm, třída ZP IIa	ks	10,0	(220224) Kardio-koronární jednotka	195,50 Kč	1 955,00 Kč
SUP	90.003.10.703	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 3	ks	5,0	(220224) Kardio-koronární jednotka	126,45 Kč	632,25 Kč
SUP	90.003.10.704	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 4	ks	5,0	(220224) Kardio-koronární jednotka	126,45 Kč	632,25 Kč
SUP	75.990.00.003	75.990.00.003 Žínky vlhčené/8ks	bal	40,0	(221110) TRN odd. lůžka	70,12 Kč	2 804,80 Kč
SUP	07.078.14.235	07.078.14.235 katetr odsavaci ch14 typ 235	ks	200,0	(221210) nervové odd.- lůžka	3,75 Kč	750,00 Kč
SUP	75.985.00.000	75.985.00.000 obuv pro pacienty/1pár	ks	50,0	(221811) gyn.por.odd. lůžka	35,09 Kč	1 754,50 Kč
SUP	75.985.00.000	75.985.00.000 obuv pro pacienty/1pár	ks	50,0	(221820) gyn.por.odd. ambulance	35,09 Kč	1 754,50 Kč
SUP	75.990.00.003	75.990.00.003 Žínky vlhčené/8ks	bal	10,0	(222013) Chirurgie lůžka A	70,12 Kč	701,20 Kč
SUP	01.000.08.753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou	ks	50,0	(222531) ARO lůžka	28,41 Kč	1 420,50 Kč
SUP	52.000.00.100	Secco set, včetně 3 ks sáčků 1,5 l, třída ZP IIa	ks	5,0	(222531) ARO lůžka	4 359,08 Kč	21 795,40 Kč
SUP	75.990.00.003	75.990.00.003 Žínky vlhčené/8ks	bal	72,0	(222531) ARO lůžka	70,12 Kč	5 048,64 Kč

SUP	07.031.00.000	07.031.00.000 Přerušovač sání Fingertip	ks	100,0	(222551) ARO anestezie	5,64 Kč	564,00 Kč
SUP	90.003.10.703	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 3	ks	6,0	(222551) ARO anestezie	126,45 Kč	758,70 Kč
SUP	90.003.10.705	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 5	ks	20,0	(222551) ARO anestezie	126,45 Kč	2 529,00 Kč
SUP	05.000.22.803	05.000.22.803 Hi-Vac komplet napojení- 400ml	ks	100,0	(222610) ortopedické odd. lůžka	58,62 Kč	5 862,00 Kč
SUP	EM-750260-MB-QF-ENG	Závěs antimikrobiální Elers Medical, tmavě modrý, 750x260cm, jednorázový, QF-háčky	ks	2,0	(222610) ortopedické odd. lůžka	1 299,54 Kč	2 599,08 Kč
SUP	EM-750260-PG-QF-ENG	Závěs antimikrobiální Elers Medical, pastel. zelený, 750x260cm, jednorázový, QF-háčky	ks	2,0	(222610) ortopedické odd. lůžka	1 299,54 Kč	2 599,08 Kč
SUP	07.032.14.100	07.032.14.100 katetr urol.ženský CH14	ks	100,0	(222720) urologické odd. amb., endoskopie	3,71 Kč	371,00 Kč
SUP	11.000.00.611	11.000.00.611 čepelka prazisa č.11	ks	200,0	(222720) urologické odd. amb., endoskopie	3,51 Kč	702,00 Kč
SUP	07.037.00.000	07.037.00.000 uzávěr katetrový s rukojetí modrý	ks	100,0	(222740) operační sály	3,45 Kč	345,00 Kč
SUP	11.000.00.611	11.000.00.611 čepelka prazisa č.11	ks	100,0	(222740) operační sály	3,51 Kč	351,00 Kč
SUP	01.000.08.753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou	ks	50,0	(223210) kožní odd. lůžka	28,41 Kč	1 420,50 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	300,0	(226720) Ambulance - Oddělení centrálního příjmu	2,18 Kč	654,00 Kč

SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	300,0	(226721) Emergency	2,18 Kč	654,00 Kč
SUP	05.000.22.739	Easy Flow Drain sáček sběrný, samolepící, 150 ml, sterilní samolepící, 150 ml, sterilní	ks	100,0	(227010) chirurgické odd. OS	120,75 Kč	12 075,00 Kč
SUP	07.022.36.521	Žaludeční sondy bez mandrénu, délka 150 cm, Ch 36, třída ZP Is	ks	10,0	(227010) chirurgické odd. OS	135,07 Kč	1 350,70 Kč
SUP	07.068.30.300	07.068.30.300 Hadice spojovací k odsávacím soupravám	ks	90,0	(227010) chirurgické odd. OS	35,09 Kč	3 158,10 Kč

Cena celkem **96 876,30 Kč**

Poznámka k objednávce: V případě potřeby nás kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389

Objednávku vytiskl E-KURÝR dne 08.12.2023 8:26:37.